

**سران قوا در خصوص مصوبه مولدسازی اموال مزاد شفاف‌سازی کند**

۲



**تا پایان سال ۶۰ هزار واحد مسکونی به متقاضیان واگذار می‌شود**

۳



**۱۴ هزار میلیارد تومان جریمه برای یک شرکت خودروساز**

۸



**اعتراض اگر هم جرم باشد، سیاسی است نه امنیتی**

۲



# برای مبارزه با فساد مالی و پولشویی

## با کسی تعارف نداریم



### رهبر انقلاب با عفو گسترده محکومان اغتشاشات اخیر موافقت کردند

پرونده متهمان و محکومان در صورت داشتن شرایط، مختومه می‌گردد  
یکی دیگر از شرایط نداشتن شاکی یا مدعی خصوصی می‌باشد

۱

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش:

### کمبود ۳۵ هزار نیروی انسانی در حوزه مشاوران مدارس

کمبود ما در حوزه امور تربیتی در حدود ۴۰ هزار نفر نیروی انسانی است  
مسئله تربیت مشخصا به ایجاد موقعیت‌های تربیتی نیاز دارد  
طبیعتا بخش درسی و آموزشی، بودجه خودش را دارد

۶

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

۵

## رهبر انقلاب با عفو گسترده محکومان اغتشاشات اخیر موافقت کردند

متهمان و محکومان حوادث اخیر آمده است: عدم ارتکاب جاسوسی به نفع اجانب، عدم ارتباط مستقیم با عوامل سرویس‌های اطلاعاتی خارجی، عدم ارتکاب قتل و جرح عمدی، عدم ارتکاب تخریب و احراق تأسیسات دولتی و نظامی و عمومی، و نداشتن شاکی یا مدعی خصوصی.

در بخش دوم درخواست رئیس قوه قضائیه برای برخورداری محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب و سازمان قضائی نیروهای مسلح از عفو و تخفیف در مجازات نیز شرایطی اعلام شده است که از جمله آنها نداشتن شاکی یا مدعی خصوصی، باقیمانده محکومیت محکومان به حبس تا یکسال در صورتی که تا ۲۲ بهمن حداقل یک ماه را تحمل کرده باشند، سه چهارم محکومیت محکومان به حبس بیش از یک سال تا پنج سال در صورتی که تا ۲۲ بهمن یک پنجم آن را تحمل کرده باشند، یک دوم محکومیت متهمان و محکومان در صورت داشتن شرایط مندرج، در هر مرحله‌ای که باشد، مختومه می‌گردد.

در اعلام شرایط عفو و تخفیف مجازات



صلاح در دو بخش تهیه شده است. در بخش اول این نامه ضمن اعلام شروط عفو و تخفیف مجازات برای متهمان و محکومان حوادث اخیر تأکید شده است: پرونده متهمان و محکومان در صورت داشتن شرایط مندرج، در هر مرحله‌ای که باشد، مختومه می‌گردد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در آستانه چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با عفو و تخفیف مجازات جمع قابل توجهی از متهمان و محکومان حوادث اخیر و همچنین محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب و سازمان قضائی نیروهای مسلح، رهبر انقلاب اسلامی با این پیشنهاد موافقت کردند.

به گزارش مهر، به مناسبت فرارسیدن چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد ماه رجب و در پی پیشنهاد رئیس قوه قضائیه به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مبنی بر موافقت با عفو و تخفیف مجازات جمع قابل توجهی از متهمان و محکومان حوادث اخیر و همچنین محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب و سازمان قضائی نیروهای مسلح، رهبر انقلاب اسلامی با این پیشنهاد موافقت کردند.

در نامه حجت‌الاسلام و المسلمین اژهای به مقام معظم رهبری آمده است: در جریان حوادث اخیر تعدادی از افراد به ویژه جوانان در اثر القاتل و تبلیغات دشمن مرتکب رفتارهای نادرست و جرایمی شدند که علاوه بر گرفتاری برای خود، باعث زحمت خانواده و نزدیکان خویش گردیدند و اکنون تعداد

## بعد نظارتی مجلس دومین رکن رکن این جایگاه عظیم نظام اسلامی است

پیش و پس ما وجود داشت و از آنها عبور کردیم و از رهبری معظم انقلاب تشکر می‌کنیم که این کشتی را از خطرات به سلامت عبور دادند. وی با یادآوری اینکه جنگ اقتصادی امروزه مهمترین مشکل کشور است، گفت: نمایندگان مجلس از هر کسی می‌توانند مشکلات مردم را لمس کنند و باید علاوه بر همت و تلاش، به امیدآفرینی و نقاط قوت نظام توجه داشته باشند و همت و تلاش خود را روز به روز افزایش دهند. تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) با تأکید بر اینکه مسئولان باید خود را در اتاق شیشه‌ای قرار دهند، گفت: هر چه پرده‌ها کنار رود و شفاف سازی شود، فساد و خیانت کمتر می‌شود. وی با بیان اینکه بعد نظارتی مجلس دومین رکن رکن این جایگاه عظیم نظام اسلامی است، گفت: همه ما سر سفره مردم هستیم، بنابراین می‌طلبید اتاق‌ها را شیشه‌ای کنیم، البته مجلس تلاش‌های بسیار خوبی برای رفع مشکلات داشته و جا دارد از آن تقدیر و تشکر کنیم؛ بخش عمده مشکلات ناشی از دشمنی هاست و از مجلس امید و انتظار که عصاره فضائل ملت باشد باشد و هست، بیش از این انتظار داریم.



شما باید مراقب حقوق آنها باشید. مجلس دروازه ارتباط حکومت با مردم و همچنین دروازه ورود مردم به حکومت است، بنابراین حق دارند از شما بیش از هر کسی مطالبه کنند و محرومان که پایه گذاران این انقلاب هستند، بیش از هر کسی حق دارند که مطالبه داشته باشند. سید حسن خمینی با بیان اینکه در آستانه چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گردنه‌های سختی را پشت سر گذاشته‌ایم، تصریح کرد: در این دوران دشمنی‌ها و نابخردی‌های زیادی در

تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) با بیان اینکه نمایندگان مجلس از هر کسی می‌توانند مشکلات مردم را لمس کنند و باید علاوه بر همت و تلاش، به امیدآفرینی و نقاط قوت نظام توجه داشته باشند، گفت: بعد نظارتی مجلس دومین رکن رکن این جایگاه عظیم نظام اسلامی است.

به گزارش خانه ملت، سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق نمایندگان با آرمان‌های امام خمینی (ره) گفت: جا دارد در این موقعیت یادی کنیم از امام بزرگوارمان که پایه گذار این بنای مستحکم بودند و شهدای عظیم الشان که امروز آسایش و آرامش ما مرهون خون پاک آنهاست و باید یادی کنیم از نمایندگانی که در طول ۴۴ سال در این مکان حضور یافتند و امروز در بین ما نیستند. وی ادامه داد: استضعاف به معنای فقر نیست بلکه به معنای مشکلات و فقر ناشی از ظلم است، فقری که از اجحاف پدید می‌آید و این ظلم مضاعفی که در رژیم ستم‌شاهی بود و در فاصله عمیق طبقاتی و نگاه و دست حاکمان به سرزمین‌های دیگر، به استضعاف سیاسی و فرهنگی و معیشتی انجامید، اما انقلاب دین خود

### تازه‌های فبر

رئیس جمهور در خوی: آرامش دوباره به خوی باز خواهد گشت



رئیس جمهور خطاب به مردم خوی گفت: ان شاءالله با صبوری شایعات را پشت سر بگذارید، شایعات می‌خواهد دل مردم را خالی کند، به این‌ها توجه نکنید با صبوری شما و خدمتگزاری دولت و برادران سپاه و هلال احمر و بقیه بخش‌ها کار دنبال می‌شود و آرامش دوباره به خوی باز خواهد گشت.

به گزارش ایسنا، سد ابراهیم رئیسی در جریان سفر به خوی و بازدید از مناطق زلزله این شهرستان در حضور جمعی از مردم این منطقه اظهار داشت: مردم این منطقه همراه با انقلاب و نظام بودند، شهدایی را تقدیم انقلاب کرده‌اند، مردمان باصفا و با صمیمیتی هستند.

وی تصریح کرد: وظیفه دولت و همه ماست، اگر می‌خواستیم در تهران بنشینیم، گزارشات برای من می‌آمد، آقای منیر -معاون اول رئیس جمهور- آمدند در دولت گزارش دادند، وزرای ما همه گزارش دادند، اما واقعا احساسم این بود تا خودم نیایم و از نزدیک شرایط را نبینم، اگر نیازهایی هست حتما سریع باید مرتفع شود، ان شاء الله سریع مرتفع شود تا مردم بیشتر از این دچار مشکل نشوند.

رئیس جمهور همچنین بیان کرد: ان شاءالله در خدمت شما خواهیم بود، آن چه از ما بر می‌آید، پی‌گیری می‌کنیم، شما ان شاءالله با صبوری این شایعات را پشت سر بگذارید، شایعات می‌خواهد دل مردم را خالی کند به این‌ها توجه نکنید با صبوری شما و خدمتگزاری دولت و برادران سپاه و هلال احمر و بقیه بخش‌ها کار دنبال می‌شود و آرامش دوباره به خوی باز خواهد گشت. سید ابراهیم رئیسی صبح یکشنبه به منظور بازدید میدانی از مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی و اطلاع از روند رسیدگی‌ها و امدادرسانی به مردم این مناطق، بدون اطلاع قبلی به این شهرستان سفر کرد.

### تازه‌های فبر

شهردار هوشیار خبر داد: بهره‌برداری از دو زمین چمن مصنوعی در ایام الله دهه مبارک فجر



شهردار تبریز از تکمیل و بهره‌برداری از دو زمین چمن مصنوعی در راستای کارکردهای اجتماعی شهرداری در ایام الله دهه مبارک فجر خبر داد.

یعقوب هوشیار در گفتگو با شهردار اعلام کرد: پروژه‌های چمن مصنوعی و جداره‌سازی دیوار زمین ورزشی ایشار مشرف به احمدآباد و زمین چمن مصنوعی کوچوار با رعایت تمام استانداردها جهت رفاه حال شهروندان و اوقات فراغت جوانان آماده بهره‌برداری است که طی روزهای آتی تقدیم شهروندان می‌شود.

وی افزود: چمن مصنوعی و جداره‌سازی دیوار زمین ورزشی ایشار با هزینه ۹ میلیارد تومانی، پروژه‌ای در راستای توزیع عادلانه منابع در مناطق کم‌برخوردار است که طی روزهای آتی به بهره‌برداری می‌رسد.

هوشیار خاطرنشان کرد: زمین چمن مصنوعی کوچوار نیز با اعتبار سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه در روزهای آتی به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار تبریز با اشاره به نگاه ویژه مدیریت شهری به مناطق کم‌برخوردار در حوزه اجتماعی و ورزشی نیز اعلام کرد: رویکرد مدیریت شهری در سال آینده کارکردهای اجتماعی به ویژه در مناطق کم‌برخوردار شهر است که در این راستا دو هزار برنامه فرهنگی و ورزشی مدون داریم. وی اضافه کرد: تمام مناطق و سازمان‌ها موظف هستند برای ۵۲ هفته سال آینده برنامه‌های اجتماعی، فرهنگی و ورزشی برگزار کنند.













